
お客様各位 

 

 

 

 

平素は、花巻信用金庫をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。 

さて、当 ATM コーナーは昨年末の事故による

ブースの損壊以来休止させていただいておりま

すが、諸般の事情により再開を見合せ、廃止させ

ていただくことになりました。 

日頃ご利用いただいておりましたお客様には

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

今後は、花巻市内各店ならびに店外 ATMコー

ナー等をご利用いただきますようお願い申し上

げます。 

 

 花 巻 信 用 金 庫  

 
お問合せ先 花巻信用金庫 

☎ 0198-23-5311 

 

志戸平温泉共同出張所( ATM )廃止のお知らせ 
 

、北日本銀行ならびに花巻信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうごさいます。 

さて、当 ATM コーナーは昨年末の事故によ 0 るブースの損壊以来休止させていた

だいておりますが、諸般の事情により再開を見合せ、廃止させていただくことになり

ました。 

日頃ご利用いただいておりましたお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

0 

今後は、花巻市内各店ならひに店外 ATMコーナー等をご利用いただきますようお願

い申し上げます。 

北日本銀行-花巻信用金庫 

お問合せ先 北日本銀行花巻支店 

60198ー23ー3321 

 



お客様各位 

 

志戸平温泉共同出張所( ATM ) 

廃止のお知らせ 

 

平素は、北日本銀行ならびに花巻信用金庫をご

利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当 ATM コーナーは昨年末の事故による

ブースの損壊以来休止させていただいておりま

すが、諸般の事情により再開を見合せ、廃止させ

ていただくことになりました。 

日頃ご利用いただいておりましたお客様には

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

今後は、花巻市内各店ならびに店外 ATMコー

ナー等をご利用いただきますようお願い申し上

げます。 

 

北日本銀行-花巻信用金庫 

お問合せ先 花巻信用金庫 

 0198-23-5311 
 


